
2017年２月吉日

立命館スポーツフェロー

常任幹事 各位

立命館スポーツフェロー

会 長 水田 雅博

総務委員長 寺地 永

常任幹事会開催のお知らせ

拝啓、立春の候、役員各位におかれましては、ご健勝のこととご拝察申し上げます。

平素は、立命館スポーツフェローの運営に御支援、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の「立命館大学体育会歓送会」に付きましては、2017年２月12日（日）、ホテル

グランヴィア京都３Ｆにおいて開催されます（受付 16:00～開場 16:30）。

そこで、下記の要領で常任幹事会を開催いたしますので、大変お忙しい中ではありますが万障お

繰り合わせの上、御出席賜りますようお願い申し上げます。

＊会長・副会長・幹事長・副幹事長におかれましては当日 14:00 集合にてお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ： ２０１７年２月１２日（日） １５時００分～

場 所 ： ホテルグランヴィア京都３Ｆ栄華の間

議 案 ； １．体育会本部との協賛事業「2016年度 立命館大学体育会歓送会」の開催について

２．2017年度総会等の日程について

３．各委員会からの報告

４．その他

当日は、立命館スポーツフェロー会則・規程集を御持参下さい。

※ 出欠につきましては下記方法で、２月９日（木）までに、期日厳守でお願いします。

通 信 欄 【出欠について】

お名前 （所属クラブ 部）

2017年２月12日の常任幹事会に、

□ 出席 □ 欠席 致します。（どちらかに□をお願いします。）

連絡方法 FAX 075-465-8169 “立命館スポーツフェロー事務局”まで


